

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 31.01.2023 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.381.129.2022.DWU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 8

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachach 9 budynków zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie i Cieszynie”, nr sprawy DZP.381.129.2022.DWU

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej także: *ustawą Pzp*, w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert. Ponieważ Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Jak należy postąpić w przypadku, gdy wielkość dachu będzie niewystarczająca na zamontowanie instalacji fotowoltaicznej o mocy max 49,99, a min. 49 kWp (zgodnie z zachowaniem odpowiedniej odległości tak, aby moduły wzajemnie się nie zacieniały)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie dachy mają wystarczające powierzchnie i można na nich zabudować instalację fotowoltaiczną o mocy max. 49,99kWp oraz istnieje możliwość takiej zabudowy modułów PV, aby nie zacieniały się wzajemnie.



Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie jak podejść do montażu instalacji fotowoltaicznej opartej na konstrukcji wsporczej balastowej, w momencie gdy ekspertyza konstruktora wykluczy możliwość dociążenia balastu.

Odpowiedź:

W takim przypadku, Zamawiający będzie indywidualnie rozwiązywać z konstruktorem sposób mocowania konstrukcji wsporczych.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

